

## БҮЛЭГ ТУС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

## ХОТЫН ТЕЛЕФОН

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
	Телефон хэрэглэгчийн розетка /хананд/	ш	8,790	16	140,640	.0028	98	2	325.3	88
	Телефон хэрэглэгчийн розетка./шаланд/	ш	25,000	2	50,000	.0003	98	2	325.3	11
	Телефоны төгсгөлийн плинт	ш	155,730	2	311,460	.203	98	2	325.3	6,470
3-5546	Телефоны төгсгөлийн төхөөрөмж 20x2	ш	30,000	1	30,000	.003	98	2	325.3	96
2-2819	Хуванцар хоолой ф16	м	1,139	515	586,585	.0772	98	3	487.9	3,694
2-2822	Хуванцар хоолой ф40мм	м	3,047	30.9	94,152	.0133	98	3	487.9	635
3-1098	Хуваарилах хайрцаг 10x2	ш	35,200	6	211,200	.0012	98	2	325.3	38
2-2675	Холбох бугуйвч ф16мм	ш	1,200	85	102,000	.0099	98	2	325.3	317
2-2678	Холбох бугуйвч ф40мм	ш	2,500	5.1	12,750	.0033	98	2	325.3	106
3-2360	Зэс дамжуулагчтай пэ тусгаарлагчтай пэ бүрхүүлтэй 8 судастай утас utp gat6e 0.5mm-4p	м	900	550	495,000	.055	98	2	325.3	1,753
3-4924	Плинтийн гал хамгаалагч	ш	3,400	2	6,800	.046	98	2	325.3	1,466

2,040,587

14,674

## КОМПЬЮТЕР СҮЛЖЭЭНИЙ АЖИЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
	Ракны олон залгуур /6 гаргалгаатай/	ш	8,790	3	26,370	.0005	98	2	325.3	16
	Ракны олон залгуур /12 гаргалгаатай/	ш	8,790	1	8,790	.0002	98	2	325.3	5
2-2819	Хуванцар хоолой ф16	м	1,139	1133	1,290,487	.1699	98	3	487.9	8,126
2-2675	Холбох бугуйвч ф16мм	ш	1,200	187	224,400	.0219	98	2	325.3	697
3-7000	Холбооны шүүгээ 635x600x450	ш	2,550,000	6	15,300,000	1.8	98	2	325.3	57,383
3-7000	Холбооны шүүгээ 2000x800x1000	ш	3,270,000	1	3,270,000	.3	98	2	325.3	9,564
	Цахилгаан тэжээлийн шулуутгагч, гүйдэл хүчдэл баригч 2000ва	ш	46,880	1	46,880	.0138	98	2	325.3	439
3-2360	Зэс дамжуулагчтай пэ тусгаарлагчтай пэ бүрхүүлтэй утас utp4x2x0.5мм	м	900	1300	1,170,000	.13	98	2	325.3	4,144
	Кабелийн телевизын оптик хүлээн авагч /гэрлийн дохиог цахилгаан соронзон дохионд хувиргагч/ опу	ш	547,200	16	8,755,200	.1376	98	2	325.3	4,387

**БҮЛЭГ ТУС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ**

3-1098	Компьютер сулжээний сэлгэгч тежееремж свич 16	ш	466,000	6	2,796,000	.0068	98	2	325.3	216
3-1098	Компьютер сулжээний замчлагч	ш	466,000	1	466,000	.0011	98	2	325.3	36
	Компьютер хэрэглэгчийн розетка./шаланд/	ш	8,790	3	26,370	.0005	98	2	325.3	16
	Компьютерын сулжээний хосолсон розетка	ш	8,790	22	193,380	.0038	98	2	325.3	121

33,573,877

85,151

**ЗАРЛАН МЭДЭЭЛЭХ СИСТЕМ**

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
	Удирдлагын төхөөрөмж	ш	404,340	1	404,340	.0007	98	2	325.3	22
1-0306	Тусгаарлагч лент	кг	11,000	.07	770	.0001	98	2	325.3	3
2-2819	Хуванцар хоолой ф16	м	1,139	669.5	762,561	.1004	98	3	487.9	4,802
2-2675	Холбох бугуйвч ф16мм	ш	1,200	110.5	132,600	.0129	98	2	325.3	412
	Чанга яригч /таазанд/	ш	40,000	96	3,840,000	.0165	98	2	325.3	526
3-2820	Гал дэмждэггүй кабель кпсэнг (1x2x1.5мм2)	м	1,200	721	865,200	.0721	98	2	325.3	2,299
3-2360	Зэс дамжуулагчтай пэ тусгаарлагчтай пэ бүрхүүлтэй утас utp4x2x0.5мм	м	900	10	9,000	.001	98	2	325.3	32
	Нам уелзлэлийн өсгөгч	ш	556,700	1	556,700	.0009	98	2	325.3	27
	Микрофон угсрах	ш	234,400	2	468,800	.0003	98	2	325.3	11

7,039,971

8,134

**ДУРС ХЯНАЛТЫН СИСТЕМ**

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
	Хяналтын компьютер	ш	2,300,000	1	2,300,000	.0028	98	2	325.3	88
2-2819	Хуванцар хоолой ф16	м	1,139	618	703,902	.0927	98	3	487.9	4,432
2-2675	Холбох бугуйвч ф16мм	ш	1,200	102	122,400	.0119	98	2	325.3	380
	Эксцентр эрэг	ш	500	96	48,000	.0046	98	2	325.3	145
	Барилгын гадна суурилуулах өнцгийн хяналтын камер	ш	0	3	0	.0206	98	2	325.3	658
	Барилгын дотор суурилуулах өнцгийн хяналтын камер	ш	0	21	0	.1445	98	2	325.3	4,606
	Бичлэг хадгалах төхөөрөмж nVr4	ш	152,360	1	152,360	.0017	98	2	325.3	55
	Ажиглалтын дэлгэц led 42"	ш	0	2	0	.1032	98	2	325.3	3,290

**БҮЛЭГ ТУС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ**

3-2360	Зэс дамжуулагчтай пэ тусгаарлагчтай пэ бүрхүүлтэй утас utp4x2x0.5мм	м	900	600	540,000	.06	98	2	325.3	1,913
3-4203	Камерын төгсгөвч utp cat6 rj-45	ш	150	48	7,200	.0048	98	2	325.3	153
	Кабель stp-4x2x0.5мм	м	1,100	70	77,000	.0203	98	2	325.3	647
3-1098	Компьютер сулжээний сэлгэгч техееремж свич 16	ш	466,000	3	1,398,000	.0034	98	2	325.3	108

**5,348,862****16,476****ГАЛЫН ДОХИОЛЛЫН АЖИЛ**

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-0306	Тусгаарлагч лент	кг	11,000	.075	825	.0001	98	2	325.3	3
	Түгшүүрийн дуут дохио өгөгч 85 дб	ш	50,610	6	303,660	.0206	98	2	325.3	658
2-2819	Хуванцар хоолой ф16	м	1,139	721	821,219	.1081	98	3	487.9	5,171
2-2675	Холбох бугуйвч ф16мм	ш	1,200	119	142,800	.0139	98	2	325.3	444
3-1098	Холболтын хайрцаг 400x500x300	ш	50,000	1	50,000	.0005	98	2	325.3	16
	Хаяглагддаг тусгаарлах модуль	ш	143,500	12	1,722,000	.0826	98	2	325.3	2,632
	Хаяглагддаг галын дохиоллын утаа мэдрэх галын дохиоллын мэдээлэгч	ш	55,000	97	5,335,000	.0667	98	2	325.3	2,128
	Хаяглагддаг галын дохиоллын дулаан мэдрэх галын дохиоллын мэдээлэгч	ш	55,000	4	220,000	.0413	98	2	325.3	1,316
	Хаяглагддаг галын дохиоллын оролт, гаралтын модуль	ш	143,500	6	861,000	.0413	98	2	325.3	1,316
	Галын дохиоллын хүлээн авах станц	ш	328,160	1	328,160	.0002	98	2	325.3	5
	Гараар удирдах галын дохиоллын мэдээлэгч	ш	46,880	6	281,280	.001	98	2	325.3	33
3-2820	Зэс голтой, галд тэсвэр дэмждэггүй кабель 1x2x1.5мм2 кпсэнг-frls	м	1,000	772.5	772,500	.0772	98	2	325.3	2,463
3-2360	Кабель 4x2x0.5	100м	52,400	.5	26,200	.03	98	2	325.3	956

**10,864,644****17,141****НИЙТ ЗАРДЛЫН ДҮН:****58,867,941****141,575**